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DotyczY' odpowiedzi na interpelacje złożoną na seS\ł Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle w dniu 
28.05.2020r. 

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 28.05.2020r., w sprawie działalności 
przedsiębiorstwa Carbon International Sp. z 0.0. infonnuję, iż pozwolenie na wprowadzanie gazów 
lub pyłów do powietrza wydawałby w przypadku spółki Carbon International Sp. z 0 .0. Starosta 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, a nie Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Opolu. 
Spółka nie jest zobligowana do uzyskania takiego pozwolenia ze względu na przeprowadzone już 
częściowo działania naprawcze oraz przeprowadzoną analizą rozprzestrzeniania się zanieczyszczeń 
w poYofietrzu, ze v.rzgl"du na to żc żadna z emitowanych substancji "'''Prowadzona do pO\~ictrza nic 
powoduje przekroczenia 10% dopuszczalnych poziomów substancji w powietrzu albo 10% wartości 
odniesienia, uśrednionych dla l godziny. Posiadała natomiast obowiązek dokonania zgłoszenia 
instalacji eksploatowanych na terenie zakładu, w k-tórym zgodnie z przepisami prawa została 
zawarta informacja o istniejącym i przewidywanym oddziaływaniu emisji na środowisko, wyniki 
pomiarów wielkości emisji z instalacji, proponowane działania, w tym \'II)'szczególnienie środków 
technicznych mających na celu zapobieganie lub ograniczanie emisji, procedury monitorowania 
procesów technologicznych istotnych z punktu widzenia wymagań ochrony środowiska oraz 
określeni.e wprowadzanych do powietrza rodzajów i ilości pyłów. Zgłoszenie zostało przyjęte przez 
Starostę, ponieważ nie budziło zastrzeżeń pod względem formalno-prawnym. 

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące planowanego do realizacji przedsięwzięcia polegającego na 
"Budowie Wytwórni Węgla Drzewnego w Kędzierzynie-Koźlu", planowanego do realizacji w 
Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Szkolnej 15, informuję, że obecnie Prezydent Miasta Kędzierzyn
Koźle, w oparciu o zapisy ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środo,-,<isku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020 r., poz. 283 ze zm.), prowadzi postępowanie w sprawie 
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla tego przedsięwzięcia. Planowane 
przedsięwzięcie kwalifikowane jest jako przedsięwzięcie mogące potencjalnie znacząco 

oddziaływać na środowisko, dla którego stwierdzono obowiązek przeprowadzenia oceny 
oddziaływania na środowisko . . 
Decyzja środowiskowa określa środowiskowe uwarunkowania dla realizacji przedsięwzięcia, które 
ustalane są biorąc pod uwagę wyniki uzgodnień i opinii organów biorących udział w postępowaniu, 
ustalenia zawarte w raporcie o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko i wyniki 
postępowania z udziałem społeczeństwa . 
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Obecnie (w dniach 25.05.2020r. - 23.06.2020r.) toczy SIę udział społeczeństwa w ramach 
postępowania. Każdy może zapoznać się z dokumentami (raportem, uzgodnieniami, opiniami), 
złożyć uwagi czy wnioski. Złożone w terminie uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle przed wydaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach. 
Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach ma charakter rozstrzygnięcia wstępnego i nie 
stanowi zezwolenia na realizację przedsięwzięcia. Określone w niej - na potrzeby decyzji 
następczych - warunki, są wiążące dla organów wydających kolejne decyzje, w tym inwestycyjne. 
Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stanowi bowiem załącznik do wniosku o wydania 
m.in. pozwoleń budowlanych czy emisyjnych z zakresu ochrony środowiska. 
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